GGGETTO: - '




LA GIUNTA REGIONALE
Su proposta del Presidente della Regione Lazio;

PREMESSO ’ o
che sono stati presentati i sotto elencati ricorsi al Commissario per gli usi Civici

del Lazio, I'Umbria e la Toscana e Umbria per |" accertamento della “qualitas
soii” di terreni:

| N. Ricorrente | Terreni siti nel Comune di Fasc.lo ]
1 | Benestante Mario Fondi 1 147/04

2 _|Carnevale Pasquale + aftri Fondi 1.1848/04

'3 Monteriu’ Giorgia + 1 Ardea 2474/04
CONSIDERATO

che sono tuttora pendenti presso lo stesso Commissario numerosi ricorsi
riguardanti la stessa materia e affidati all’Avvocatura Generale dello Stato;

RITENUTA .
'opportunita di costituirsi  in  giudizio e di affidare, in relazione alia

sostanziale identita con i precedenti ricorsi, alla stessa Avvocatura Generale
~ dello Stato l'incarico di difesa e rappresentanza;

AlVunanimita
DELIBERA

Di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a costituirsi nei giudizi
in epigrafe specificati affidando gli incarichi di difesa e rapprejsentanza.
all’Avvocatura Generale dello Stato, con facolta di proporre impugnative e/o di

resistere alle stesse.

Di provvedere con successivo attc al relativo impegno  di _Spesa
sul cap. R 21401 ( ex 11225 ) @ conclusione dell’incarico e a presentazione di

parcella.

I PRESIDENTE: F.1o Fra
i SEGRETARIO: Fio

T

Anclrea Augedto
"oy f‘“}faf 't‘l‘ryﬂpﬂl

neesco STORACFE
Tommaso Nardin;

30 AGO. 2004

(W3

g.r./11323/04




